dictorum per se et per alios uiolenter ingreditur , hostia et officinas 
ipsius uiolenter f rangendo, ac bona ibidem inuenta diripiendo, et 
pro sua uolun-tate consumendo^ cum eidem nec aliquod 
aliud in predicto monasterio competat, nec sit ei ius talia faciendi. 
Quare petunt predicto comiti uel procuratori eius super hiis perpe-

tuum silencium imponi, et declarari per uestram s 
aliquod aliud nequaquam in prefato monasterio eidem comiti com-
petere. Petunt etiam ipsum a predictis direpcione seu consumpcione 
compesci, et ipsum cauere ne de cetera talia de dampnis 
illatis et interesse que non sunt in iudicio per alios libelles deducta 
sibi satisfieri, que extimant triginta milia l ibrarum turonensium, et 
hec petunt saluo iure et cetera : postulauit instanter diante 
iusticia procedere deberemus, pensata contumacia nobilis supradicti. 
Nos igitur memorati comitis contumaciam attendentes qui nec per 
se nec per alium légitimé comparui t coram nobis, quatuor diebus 
et ultra post terminum expectatus, pr ius prestito iuramento a dictis 
abbate in an imam suam, et fratre Johanne procuratore in sui et 
monachorum conuentus animas, quod calumpniose predicta non 
petunt , et speciali domin j pape mandato, decernimus et mandamus, 
ut occasione predictorum iur ium, que dictus comes dicit se habere 
in dicto monasterio, non turbet ipsum monaster ium, nec aliqua 
quasi-possessione dictorum iur ium utatur, nisi prius probauerit 
predicta iura ad se pertinere. Nos etiam possessionem predictorum 
iur ium, si quam habebat dictus comes, transferimus in monaster ium 
supradictum, et ipsum monaster ium ipsorum iur ium uerum consti-
tu imus jiossessorem. In cuius rei testimonium hoc presens publ icum 
ins t rumentum fecimus sigilli nostri mun imine roborari . Actum me 
apud sanc tumGrisogonum ( i ) . IV nonas decembris, XI I indictionis, 
anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo teixio, ponti-
ficaïus domini Innocentii pape IV anno vndecimo. Ego Bernardus 
de Luca (.2), apostolice sedis auctoritate notar ius interfui pro-
lacionj interlocutorie supradicte, quam' tulit dictus dominus Cardi-
nalis, presentibus testibus infrascriptis, uidelicet uenerabil ibus 
patribus archiepiscopo Armacano (3), episcopo columbriensi (4). 
G. electo beneuentano, religioso uiro abbate monasterii rothonensi, 
venetensis diocesis, et discretis uiris magistris thesaurario 
columbriensi et Al cantore armacano et pluribus aliis. De 
mandato dicti domini Cardinalis hoc presens scriptum propria 
manu scripsi^ ac in publ icam formam redegi, et s ignum meum 
apposui.